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REPUBLIKA E SHQIPERISE 1, 'JaﬂsL_i .28 20 :Zz,
MINISTRIA E DREJTESISE e
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVATE
Pérmbarues Gjyqésor ILIA ELEZI

Adresa: “Rruga e Kavajés”, Condor Center, Kati 2, Tiran&, Tel. 068 40 26 666 / 069 32 62 866, E-mail: ilia.elezi@nchb.al
Nr. 494 Regj. Tirang, mé 03.08.2022

Nr. 410 Prot.

URDHER PER VENDOSJEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE

Drejtuar: Qendrés Kombétare té Biznesit i
Pér dijeni kreditorit: Dega e Doganés Tirané

Pér dijeni debitorit: Shoqéria “V-Morina” Sh.P.K., NUIS L813160600
Baza ligjore: Neni 527 i Kodit t& Procedurés Civile.

Ung, Ilia Elezi, pérmbarues gjygésor privat, me NUIS: L22410011C, i pajisur me certifikaté Nr. 125 Néntor 2012,
I&shuar nga Ministri i Drejtésisé, né lidhje me dosjen pérmbarimore Nr. 494 Regjistri, me palé dhe objekt:

— Kreditor: Dega e Doganés Tirané

— Debitor: Shogéria “V-Morina” Sh.P.K., NUIS L813160600

— Objekt: Rikuperim i borxhit doganor
n¢ zbatim t& titullit ekzekutiv “Vendim Nr. 09, daté 24.02.2021 “Pér rikuperimin me forcé té borxhit
doganor/akcizés”, i Degés s& Doganés Tirang&”, pér té cilin &shté léshuar Urdhri i Ekzekutimit “Vendimi Nr. 508
Regjistri, daté 05.04.2022 i Gjykatés Administrative t&¢ Shkallés sé Paré Tirané”, né kushtet kur nga ana e
debitorit nuk jané shlyer detyrimet vullnetarisht, bazuar né nenin 527 t& Kodit t& Procedurés Civile,

URDHEROJ:

1. Vendosjen e masés s& sekuestros konservative ndaj kuotave apo aksioneve né& pronési/bashképronési t& palés
debitore, shoqérisé “V-Morina” Sh.P.K., me NUIS L813160600.
2. Pér veprimet ose mosveprimet tuaja duhet t& vihem né dijeni shkresérisht, brenda afatit t& parashikuar ligjor.
3. Pér personat q& béhen pengesé do t& ndérmarr sanksione ligjore, bazuar né nenin 53 t& Ligjit Nr. 26/2019 “Pér
shérbimin pérmbarimor gjyqésor privat”, si dhe né nenin 606 t& Kodit t& Procedurés Civile, duke filluar nga
gjob& 50.000 (pesédhjeté mij&) Leké e deri né kallézim penal.
4. Kundér kétij urdhri lejohet ankim né Gjykaté brenda 5 (pes‘@‘g ditéve nga data e marrjes dijeni.




